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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 5a Etapa

Interlagos 11/13 Junho 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Domingo

Class Classicos Wiboo

Qualificacao (25:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
1370672021 07:30 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(28) Claudio Cordeiro
1 2:31.496 +22.189 7:38:10.031
2 2:24.235 +14.928 7:40:34.266
3 2:24.000 +14.693 7:42:58.266
4 2:09.307 - 7:45:07.573
5 2:13.804 +4.497 7:47:21.377
p6 2:34.737 +25.430 7:49:56.114
(069) Flavio Gomes
1 2:17.311 +1.158 7:38:38.602
2 2:16.153 - 7:40:54.755
p3 2:35.969 +19.816 7:43:30.724
(022) Adevilson Prates
1 2:41.840 +24.180 7:37:24.286
2 2:22.124 +4.464 7:39:46.410
3 2:20.346 +2.686 7:42:06.756
4 2:21.136 +3.476 7:44:27.892
5 2:21.558 +3.898 7:46:49.450
6 2:21.787 +4.127 7:49:11.237
7 2:18.609 +0.949 7:51:29.846
8 2:17.660 - 7:53:47.506
9 2:20.066 +2.406 7:56:07.572
(064) Thiago Keplmair
1 2:22.855 +5.024 7:45:54.445
2 2:29.609 +11.778 7:48:24.054
3 2:20.946 +3.115 7:50:45.000
4 2:17.831 - 7:53:02.831
5 2:19.333 +1.502 7:55:22.164
(190) Leonardo Donato
1 2:33.136 +13.024 7:35:35.658
2 2:22.290 +2.178 7:37:57.948
3 2:20.848 +0.736 7:40:18.796
4 2:20.112 - 7:42:38.908
p5 2:51.314 +31.202 7:45:30.222
(027) FabioBittencourt
1 2:25.460 +5.259 7:43:11.346
2 6:06.886 +3:46.685 7:49:18.232
3 2:20.201 - 7:51:38.433
4 2:25.278 +5.077 7:54:03.711
5 2:21.537 +1.336 7:56:25.248
(199) Rafael Benavides
1 2:21.432 +1.135 7:36:58.673
2 2:21.340 +1.043 7:39:20.013
3 2:21.117 +0.820 7:41:41.130
4 2:20.297 - 7:44:01.427
5 2:36.462 +16.165 7:46:37.889
6 2:21.349 +1.052 7:48:59.238
7 2:20.665 +0.368 7:51:19.903
8 2:26.281 +5.984 7:53:46.184
9 2:20.784 +0.487 7:56:06.968
(045) Roque Reis
pl 3:13.481 +53.051 7:37:26.155
2 3:46.145 +1:25.715 7:41:12.300
3 2:23.784 +3.354 7:43:36.084
4 2:22.839 +2.409 7:45:58.923
5 2:23.492 +3.062 7:48:22.415
6 2:31.907 +11.477 7:50:54.322
7 2:21.536 +1.106 7:53:15.858
8 2:20.430 - 7:55:36.288

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(034) Bruno Maia
1 2:25.525 +4.979 7:36:31.009
2 2:20.546 - 7:38:51.555
p3 11:19.950 +8:59.404 7:50:11.505
(014) Wesley Lopes
1 2:24.292 +3.405 7:36:08.380
2 2:20.887 | - 7:38:29.267
p3 2:32.875 +11.988 7:41:02.142
(127) Anderson Maia
1 2:31.849 +10.941 7:35:29.010
2 2:21.722 +0.814 7:37:50.732
3 2:23.156 +2.248 7:40:13.888
4 2:20.908 - 7:42:34.796
5 2:22.253 +1.345 7:44:57.049
6 2:21.622 +0.714 7:47:18.671
p7 2:40.551 +19.643 7:49:59.222
(035) Francisco Alves
1 2:23.109 +1.569 7:36:09.160
2 2:21.540 - 7:38:30.700
3 2:22.282 +0.742 7:40:52.982
4 2:22.602 +1.062 7:43:15.584
5 2:22.912 +1.372 7:45:38.496
6 2:23.011 +1.471 7:48:01.507
p7 3:09.033 +47.493 7:51:10.540
(007) Adriano Faria
1 2:28.672 +6.345 7:40:30.695
2 6:02.766 +3:40.439 7:46:33.461
3 2:28.820 +6.493 7:49:02.281
4 2:22.327 | - 7:51:24.608
p5 2:37.956 +15.629 7:54:02.564
(023) Renato Vollet
1 3:28.692 +1:06.126 7:37:58.667
2 2:40.938 +18.372 7:40:39.605
3 2:29.871 +7.305 7:43:09.476
4 2:29.041 +6.475 7:45:38.517
5 2:27.576 +5.010 7:48:06.093
6 2:24.378 +1.812 7:50:30.471
7 2:22.566 - 7:52:53.037
8 2:24.258 +1.692 7:55:17.295
(147) Alex Karpenko
1 2:25.417 +1.198 7:35:12.896
2 2:24.219 \ - 7:37:37.115
p3 2:40.750 +16.531 7:40:17.865
p4 7:28.668 +5:04.449 7:47:46.533
(057) Ruy Quintela
1 2:26.360 +0.080 7:39:54.679
p2 2:47.378 +21.098 7:42:42.057
3 3:33.603 +1:07.323 7:46:15.660
4 2:26.342 +0.062 7:48:42.002
5 2:27.688 +1.408 7:51:09.690
6 2:26.280 - 7:53:35.970
p7 2:53.822 +27.542 7:56:29.792
(11) Pedro Augusto
1 2:30.218 +2.866 7:42:37.176
2 2:31.931 +4.579 7:45:09.107
p3 2:48.624 +21.272 7:47:57.731
4 3:52.468 +1:25.116 7:51:50.199

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:27.352 - 7:54:17.551
6 2:27.731 +0.379 7:56:45.282
(047) José Pangella/Anselmo Canelas
1 2:29.481 | - 7:37:44.101
p2 2:36.763 +7.282 7:40:20.864
3 4:35.462 +2:05.981 7:44:56.326
p4 3:18.673 +49.192 7:48:14.999
(911) Pedro Alexandre
1 2:42.285 +12.690 7:37:21.813
p2 2:42.379 +12.784 7:40:04.192
3 4:20.206 +1:50.611 7:44:24.398
4 2:57.588 +27.993 7:47:21.986
5 2:29.595 | - 7:49:51.581
6 2:39.481 +9.886 7:52:31.062
7 2:40.979 +11.384 7:55:12.041
(0184) Vagner Sobrinho
1 2:30.793 \ - 7:50:54.952
2 3:03.192 +32.399 7:53:58.144
3 2:38.891 +8.098 7:56:37.035
(017) Pedro Szepkuthy
1 2:50.043 +14.721 7:36:10.265
2 2:40.443 +5.121 7:38:50.708
3 2:37.393 +2.071 7:41:28.101
4 2:35.322 - 7:44:03.423
p5 2:48.110 +12.788 7:46:51.533
6 4:06.691 +1:31.369 7:50:58.224
p7 2:43.559 +8.237 7:53:41.783
(381) Claudio Roberto
1 2:50.347 +12.890 7:36:09.655
2 2:54.426 +16.969 7:39:04.081
3 2:44.215 +6.758 7:41:48.296
4 2:41.984 +4.527 7:44:30.280
5 2:42.342 +4.885 7:47:12.622
6 2:37.457 ‘ - 7:49:50.079
7 2:40.072 +2.615 7:52:30.151
p8 3:17.202 +39.745 7:55:47.353
(757) Fabio Quintela
1 2:50.827 +13.123 7:41:55.523
2 2:42.794 +5.090 7:44:38.317
3 2:42.040 +4.336 7:47:20.357
4 2:41.815 +4.111 7:50:02.172
5 2:38.700 +0.996 7:52:40.872
6 2:37.704 - 7:55:18.576
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
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